
Contacto

Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@utrera.org

Dirección Postal

Plaza de Gibaxa, 1
(41710) Utrera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMSV02/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2018
a las 14:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Utrera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5LAVXTECfTUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Producción, realización y comunicación del espectáculo Sevillanísimas, para la
celebración del Día de Andalucía en Utrera"

Valor estimado del contrato 15.688,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.983,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.688,65 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de vigencia del contrato será de un (1) añoi desde la adjudicación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ILUSOVI SERVICIOS, S.L.
NIF B91410068

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.688,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.983,23 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5LAVXTECfTUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f3a781de-1ff3-46a5-9bb1-a23db4e0ade7


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/02/2018 a las 18:30

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=98Xw1D1Vn1UQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002853671 |  2018-047499 | vie, 23 feb 2018 14:58:35:736 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159195042146229867147948588777668224975 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=98Xw1D1Vn1UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

